российская федерация
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН
[bookmark: bookmark0]ДУМА
УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
[bookmark: bookmark1]РЕШЕНИЕ
от  09.11.2017  №
О принятии положения о молодёжном  парламенте при Думе Ушаковского муниципального образования
В целях  поддержки гражданской активности молодёжи, формирование  правовой и политической культуры молодёжи, Дума Ушаковского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Принять положение о молодёжном парламенте при Думе Ушаковского муниципального образования.
2. Настоящее решение вступает в силу с 10.11 2017.
3. Опубликовать настоящее решение в Информационнотелекоммуникационной сети «Интернет» на WEB-портале органов местного самоуправления Ушаковского муниципального образования и на информационном стенде в здании администрации Ушаковского муниципального образования.

[bookmark: _GoBack]

Председатель Думы Ушаковского
муниципального образования,
Глава администрации Ушаковского
муниципального образования                                                        В.В. Галицков